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 –)ק"י  השי"ת, נביא מהזוהר הקדוש בפרשתנו  ברצות  

, ואחר כך נמצא בו קשר ליום ל"ג בעומר הבא קי"א( 

 עלינו לטובה.

 מזומנים אל הקודש

]מדרגת "קודש" מתארת את הם המזומנים מקודש  שלשה  

, ולא יותר, והם, חג המצות, וחג מדרגת ספירת החכמה[ 

וחג הסוכות. אמר לו רבי אבא, וכי שבת  השבועות, 

אינה מזומן מקודש. אמר לו, לא, משני טעמים, אחד, 

שהוא ודאי קדש נקרא, לא פחות ממועדים, שכתוב, 

"ושמרתם את השבת כי קדש היא לכם". ואחד, כי 

שבת אינה מזומנת מקודש, כי הקודש הוא ירושה 

שלה ודאי, כי השבת יורשת ירושת הקדש ואינה 

מזומנת, ולכן כולם מזומנים מקדש, ומתקשרים 

בשבת, ומתעטרים בה, ובקדש הזה, יום השביעי 

]פירוש, מתעטר. ועל כן שבת, אינו מזומן מקדש.  

במועדים מקבלים מעלה ממדרגה הנקראת "קודש", וזה 

הכוונה "מקראי קודש", שפירושו "מזומנים אל הקודש", 

שזוכים לקבל שפע ממדרגת "קודש", אבל שבת היא עצמה 

"קודש", כלומר שבשבת זוכים להיות בחינה אחת עם 

 מדרגת הקודש[

השבת דומה, לבן הבא לבית אביו ]ומבאר זאת במשל[  

ואמו, ואוכל ושותה בשעה שהוא רוצה. ואין אביו 

דומה, ]לעומת קדושת המועד[  ואמו צריכים להזמינו.  

למלך שהיה לו בן יחיד אהבת נפשו, נתן לו ריע 

שישמור אותו ויתחבר עמו. אמר המלך נאה הוא 

להזמין הריעים של בני, ולהראות כבוד ואהבה שלי 

להם. הזמין אלו הריעים. אבל הבן, אין ראוי להזמין 

אותו, אלא שנכנס לאכול ולשתות בבית אביו בשעה 

שהוא רוצה. זה שאמר "מי כמוכה באלים ה' מי כמוכה 

ודאי פירושו כבן שנתתקן  נאדר בקדש, נאדר בקדש".

]כלומר, שבשבת זוכים להיות בחינת קודש באבותיו.  

ממש, וזה נקרא "נאדר בקודש", לעומת המועדים שנקראים 

"מקראי קודש", מזומנים אל הקודש, כמו אורח שבא 

 לפרקים, ואינם קודש ממש[.

, כשמזמינים אורח מיוחד, ישנה הכנה גדולה והנה 

מאוד לקראתו, ומכינים מאכלים מיוחדים ומכובדים 

ביותר, ויש התרגשות גדולה ועסק גדול. הרבה יותר 

מאשר שהבן בא אצל אביו. וזה ההבדל בין שבת 

למועד, כי בשבת אנחנו בנים אצל הקב"ה ומצד זו 

השבת גדולה יותר, שמתגלה בה מעלה גבוהה יותר 

''קודש היא'', אבל המועדים כיוון שבאים מזמן לזמן 

יש בהם חביבות רבה יותר, הגם שמצד מעלת המועד 

 היא רק "מזומנים אל הקודש".

בזוהר הקדוש שמתארים את קבלת פני רבי ומצינו  

 שמעון כמו שבת, וכמו מועד. 

 רבי שמעון נקרא "שבת"

ואתה הוא רבי שמעון, ]אדרא רבא סעיף שס"ד[  

השביעי של הששה, תהיה מתעטר ומתקדש יותר 

מכל. וג' עידונים, דהיינו ג׳ סעודות, הנמצאים בשביעי 

עתידים החברים, הצדיקים האלו, להתעדן בשבילך 

לקדוש השם  לעולם הבא, וכתוב, וקראת לשבת ענג 

מכובד. מי הוא קדוש השם. זה הוא רבי שמעון בן 

 יוחאי! שנקרא מכובד בעולם הזה, ובעולם הבא.

 רבי שמעון נקרא "פני האדון השם"

4 באו רבי חייא )סעיף קכ"ו( בזוהר בפרשת בא  ואיתא  

ורבי יוסי והשתטחו לפניו ונשקו ידיו ובכו, ואמרו, 

צורות העליונים והתחתונים מרימים ראשם בזכותך, 

, כעין )שהוא המלכות( עשה הקב"ה ירושלים של מטה,  

. ועשה החומות של )שהיא בינה( ירושלים של מעלה,  

העיר הקדושה ושעריה. מי שנכנס אינו נכנס עד 

שיפתחו לו השערים. מי שעולה אינו עולה עד שיתקנו 

המדרגות אל החומות. מי יכול לפתוח את שערי העיר 

הקדושה. ומי יכול לתקן המדרגות אל החומות, זהו 

רבי שמעון בן יוחאי, שהוא פותח השערים של סודות 

החכמה, והוא מתקן את מדרגות העליונות. וכתוב, 

"יראה כל זכורך את פני האדון השם". מי הוא פני 

זכר מן  א  י! שמי שהו זהו רשב" האדון השם? 

 הזכרונות., צריך להראות לפניו.

את הזוהר צריך להכיר במושג "בחינה".   כשלומדים 

וכאן שהזוהר אומר שרבי שמעון נקרא "פני האדון 

השם", הכוונה היא שרבי שמעון הוא "בחינה" הנקראת 

 -פני האדון השם, כלומר, כמו במצוות עלייה לרגל  

"יראה כל זכורך", ותוכנה הוא, "שכשם שבא ליראות 

כך בא לראות", והכוונה בזה שכל אחד זוכה לגילוי 

שכינה ושפע רוחני גדול על ידי ביאתו לבית המקדש. 

כך בהקבלת פני רבי שמעון, זוכים לשפע רוחני גדול 

 מאוד בבחינת "פני האדון השם".

 שבת ומועד

לחבר את הדברים ולומר, שיש מי שרבי ואפשר  

 פני האדון השם                            שלימות הפרשה

 ד“בס
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בשורה הוא לנו, היום שבו יוצא מתחת יום  
ידינו גיליון מספר מאה, מאה זה לא רק 
המספר, מאה זו שלימות, שלימות של 
עבודה, שלימות של הפצת תורה, שלימות 

 של חיזוק והפצת פנימיות התורה.
)הגיליון הראשון כמעט שנתיים תמימות,  משך  

שוקדים א(  “ יצא לקראת שבת פרשת בהעלותך תשפ 
חברי המערכת על העלון מדי שבוע בשבוע 
בכדי לספק לכם, הקוראים, את החומר 
האיכותי ביותר, באיכות הטובה ביותר, על 
מנת לעודד את מי שזכה כבר לטעום מעץ 

י “ א רשב “ החיים, ספרו הקדוש של התנ 
א, ספר הזוהר הקדוש למען ימשיך “ זיע 

 ויתחזק בלימוד פנמיות התורה.
למי שעדיין לא זכה, עדיין לא שמע וגם  

נו לגילוי אורו הקדוש של  שבדורנו זכי
שספר זה ניתן )בטעות כמובן(,  י, וחושב  “ רשב 

אך ורק לגדולי האומה ולא לאנשים פשוטים 
שלימות ” כמונו, גם בשבילו נכתב גיליון  

מדי שבוע, בכדי שיבין וישים אל “  התורה 
ליבו שדעת התורה הקדושה, דעת גדולי 
וצדיקי הדורות מכל החוגים, היא, שבדורות 
האחרונים מצוה גדולה היא, לקרוא, ללמוד, 
לקבוע שיעורים, לחזק ולתמוך בלימוד 
הזוהר הקדוש ופנימיות התורה, וכי בזה 
תלויה יציאתנו מגלות החיל הזה, כמובא 

 ק.“מספה
בכדי זכינו שגיליון המאה יצא לקראת לא  

הילולא קדישא של המאור הקדוש התנא 
א שחיבר “ האלוקי רבי שמעון בר יוחאי זיע 

והנחיל לנו את ספר הזוהר הקדוש, זה לא 
 במקרה.

תקווה, אף מכאן ואילך להיות מוסיפים אנו  
והולכים להאיר את אורו הגדול, אשר זרע 
והמשיך לדורות האחרונים בכדי שנוכל על 
ידו להיטהר ולהתקדש בקדושה של מעלה, 
עדי נזכה כבר להבטחתו של משה רבינו 

ק נשא אות “ )זוה י הקדוש  “ לבעל ההילולא רשב 

ובגין דעתידין ישראל למיטעם מאילנא ” ‘(  צ 
דחיי דאיהו האי ספר הזוהר, יפקון ביה מן 

 “.גלותא, ברחמי
 שבת שלום
 המערכת

 דבר המערכת

  הלימוד היומי

 בחוקותי-לשבוע פרשת בהר

 סעיפים עמודים פרשה תאריך יום

 עב-ס כה-כא שמות טו שבת

 פא-עג כח-כה שמות טז ראשון

 צה-פב לג-כט שמות יז שני

 קט-צו לו-לג שמות יח שלישי

 קכה-קי מ-לו שמות יט רביעי

 קלט-קכו מד-מא שמות כ חמישי

 קנו-קמ מט-מה שמות כא ששי

 קע-קנז נג-מט שמות כב שבת

 המשך בעמוד הבא 

 ק“בארה“ של_ימות התורה”י ארגון “ל_ ע“להאיר ל_ימוד חל_ק הפנימיות שבתורה | יו 

 “של_ימות התורה”גיליון  · קול_ הזוהר הקדוש  · לבני הישיבות  “ ל_ומדיך”תוכנית ·  כול_ל_ אברכים  

 של_ימות התורה | א

 בזוהר הקדוש עם פירוש הסולם



 

 

 א. מפני מה אין להלין גופו של הנפטר?
 “ולילה ללילה”נלמד מהפסוק  .1
 מכאן למעוות דרכיו, ומאחר לישן בלילה. .2
 מפני רוח הטומאה המשוטט בלילה. .3

 “?רע”ב. מיהו הנקרא 
 השונא את הבריות. .1
 זה שאינו משכים בבוקר לעבודת אדונו. .2
 זה המחלל זרעו. .3

 “?קדושים”ג. מי הם הנקראים 
 השומעים חרפתם ואינם משיבים. .1
 אלו האומרים קדושה בכל יום. .2
 בני ישראל. .3

 ד. אימתי היא מנוחת העליונים והתחתונים?
 באשמורת הבוקר. .1
 בגמר התיקון. .2
 ביום השבת. .3

 ו?“ה. למי אין חלק בשם הקדוש ח
 לכת חנפים. .1
 אלו שאינם לומדים תורה שבעל פה. .2
 אלו שאינם עוסקים בתורה. .3

 ה בגן עדן העליון?“ו. אימתי נכנס הקב
 ביום הכיפורים. .1
 במתן תורה. .2
 בליל שבת. .3

 

 שאלות מהזוהר הקדוש אמרות קודש על לימוד הזוהר הקדוש 

 עם פירוש הסול_ם“ חק ל_ישראל_”על פי פרשת השבוע 

להצטרפות לקבלת הגיליון במייל 
 ניתן לשלוח בקשה ל:

3131760@gmail.com 

 לתרומות והנצחות:
050-5517351 

 
 של השבוע.‘ לישראל-חק’ק “תשובה נכונה במבחן, נחשבת לפי מה שכתוב בזוה

 .7<  1בשלוחה  818::8:-::בקול_ הזוהר הקדוש4 

 א“זיע“ דגל מחנה אפרים”משה חיים אפרים מסעדליקוב בעל ‘ק ר“הרה

בן אצל אביו שנמצא אצלו תדיר,   –שמעון אצלו הוא בבחינת שבת  

כמו אורח הבא לפרקים.   –ויש מי שרבי שמעון אצלו בחינת מועד  

וכמובן, כשיש חתונה ובאים אורחים, יש עסק גדול מאוד, והתרגשות 

בבחינת "מזומנים אל   –גדולה. וכמובן שכולם מקבלים מתנות  

הקודש", כל אחד זוכה להתבשם באווירה של קדושה ושפע לכל 

השנה. אבל אשרי מי שהוא "בן אצל אביו" שנכנס תדיר גם בלי 

הזמנה, שהוגה בתורת רבי שמעון בכל זמן, עד שזוכה לבחינת שבת 

"היא קודש" שזוכה להתהפך הוא עצמו לחפצא של קדושה, ותורת 

 רבי שמעון הופכת אותו להיות קדוש בעצמו!

לכל יהודי לנצל זמן גדול זה של יום ל"ג בעומר, להיכנס אל וראוי  

הקודש פנימה, ולקבל על עצמו בקבלה גמורה וחזקה להתחיל או 

ספר הזוהר הקדוש,   –להוסיף ולהגות בתורת רבי שמעון בר יוחאי  

ובזה יזכה להתחבר בקודש ולהיות קודש ממש, ויזכה לכל הברכות 

 אמן כן יהי רצון.

 שבת שלום

 “שלימות הפרשה”המשך   

 
 סיפור לשבת  

לשחזר שוב את הטראומה אחר האסון שארע ל"ג בעומר תשפ"א. אבל קשה  
באותו ל "ג בעומר בהר מירון היו כמה בחורים שחילקו ספרי זוהר הקדוש חוק 
לישראל במהדורה מהודרת ויפהפיה, בידיהם שקיות שמודפס עליהם האמרה 

אותיות4 תורתו מגן לנו   :שכולם מכירים מהזמר "ואמרתם כה לחי" בתוספת  
כשהיא מאירת עינינו, אז הוא ימליץ טוב בעדינו אדונינו בר יוחאי". כלומר, אם 
אתה רוצה שרבי שמעון יגן עליך וימליץ טוב עליך? אז אתה צריך ללמוד את 

הזוהר הקדוש, וכשתורתו תאיר את עיניך, ודאי היא גם תגן   -תורתו של רשב"י  
 עליך!

 וכך מספר איש זק"א4
הסתובבתי בימים הללו, רביעי חמישי שישי, בציון הרשב"י, ראיתי גם את 
הבחורים עם השקיות, הכיתוב שעל השקית תפס את עיני וחדר לתשומת ליבי, 
אבל בליבי אמרתי "מי אמר"? מי אמר שאכן רבי שמעון ממליץ טוב דווקא על 
מי שלומד את הזוהר הקדוש? נצרתי את הדברים בליבי והמשכתי בעיסוקי. 
כשקרה האסון הנורא, ולאחר שסיימנו את פינוי הפצועים וההרוגים. אמרתי 

 לעצמי, אני חייב לבדוק אם 'הם' צודקים.
חזרתי למקום. היתה שם אנדרלמוסיה גדולה נשארו שם המון חפצים, כובעים, 
חליפות, אפילו שיניים, נעלים, גרביים, תהילים, גמרות, סידורים, עלונים, ספרי 
חסידות, הכל היה שם, חיפשתי נואשות אחר שקית אחת של זוהר שהבחורים 
חילקו, ספר אחד של זוהר הקדוש, לא מצאתי! לא מצאתי אפילו שקית אחת! 
צמרמורת עברה בגופי, אכן כן, "תורתו מגן לנו, כשהיא מאירת עינינו, ואז ימליץ 
טוב בעדינו, אדונינו בר יוחאי". לאחר שמיעת המעשה הראה לי מאן דהוא 
תמונות מהפרענצ'ס של תולדות אהרון, שם דווקא כן רואים שקיות של הזהר 

 הקדוש! הזוהר הציל אותם.
במשך השבוע שאחר האסון התקבל טלפון מדהים של אחד העולים מירונה, וזה 
תוכנו4 גם אני נפגשתי עם הבחורים שחילקו ספרי זוהר הקדוש על מנת שילמדו 
בו. בחור ניגש אלי עם השאלה הפשוטה, אתה רוצה שרשב"י יגן עליך? בא תקח 
ספר זוהר! בתחילה ניסיתי להתנער, באמתלה שזה לא קשור אלי, אבל בהחלטה 
של רגע לקחתי את השקית. הייתי בדרכי לעבר רחבת תולדות אהרון כדי 
להשתתף בהדלקה של האדמו"ר מתולדות אהרן, הרי בדיוק בשביל זה הגעתי 

אמרתי בליבי, אגש לציון הקדוש אתפלל קצת ואח"כ  ::774למירון. השעה הייתה .
אלך להדלקה. ניגשתי לציון, ואמרתי בליבי אם כבר יש לי ספר זוהר, אקרא את 

ישבתי באיזה פינה )יום שישי פרשת אמור(    הזוהר הקדוש חוק לישראל של היום 
והתחלתי לקרוא ומבלי להשים לב נרדמתי על הספר. פתאום מעירים אותי 
ואומרים לי, "קום תפנה את האזור"! "מה קרה?" "לא שמעת?... יש הרוגים... 

. רשב"י הקדוש הגן עלי, ::74פצועים... צריך לפנות את האזור...". השעה הייתה  
 הרדים אותי בכוח למשך שעתיים! ובכך הציל אותי מהאסון הנורא רח"ל.

 להבנת הלימוד -מענה מרבני הקו  93.4.3.5030

 תזכורת לימוד היומי

 שיעורים בעברית ובאידיש

 -ז אייר “לרגל יומא דהילולא י - 
  

בספרא דא יפקון מן )נשא(  בריש גלי ע"ד דאיתא בזוה"ק    או יאמר 
בדא יפקון גלותא וע"ש שמבואר עוד יותר כשיתגלה הספר הזוהר  

 מן גלותא.

שמרומז בפסוק ובני ישראל יוצאים היינו מן הגלות כנ"ל ביד   וזהו 
 גליר"ת רבי שמעון בן יוחאי  בריש  רמה ותרגומו בריש גלי,  

 כשיתגלה ספרו הקדוש אז בדא יפקון מן גלותא והבן.

 
  בשלח(-)דגל מחנה אפרים
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 של_ימות התורה | ג

לרגל גיליון המאה, נאספנו לראיון חגיגי עם מנהלי הארגון והוצאת 
הגליון, שעומדים מאחורי כל העשייה שלפניכם, הרבנים הגאונים הרב 
אליעזר ברזל, הרב יוסף לבון שליט"א, בכדי לשמוע עוד יותר על סיפורו 
של הגליון, מהיכן הוא בא, ולאן פניו מועדות בעתיד, והרי הוא כאן 

 לפניכם, ככתבו וכלשונו4

 שלום עליכם רבי יוסף.
 שלום.עליכם 

גליונות גדושים בתוכן, את   00כמה מרגש לראות לאחר  
 בשורת גיליון המאה.

כן, גליון המאה הוא דבר גדול מאוד, הוא בשורה של אכן  
ממש, ונקודת סיכום של מאה גליונות שבועיים, שיצאו 
תמידין כסדרם מדי שבוע בשבוע, במשך תקופה של 
ים של עבודה  מות ללא הפסק. שנתי ים תמי כשנתי
אינטנסיבית, לדאוג שהגליון יתמלא בכל שבוע בתוכן 

מ שנוכל להעלות את דברי הזוהר הקדוש “איכותי ומהודר, ע
בכלי מפואר, לעמוד בלוח הזמנים שלא תמיד היה קל בערבי 
חגים ובתקופות אחרות עמוסות, להדפיס, לשלוח, ולהפיץ 
ברחבי הערים בארץ ובעולם וברוך ה' שהחיינו וקימנו הגיענו 
לזמן הזה לגליון המאה שהכל מתפקד כשורה, ונקווה שאכן 

 כך ימשיך אי"ה הלאה. 
 אולי תוכל לשתף אותנו איך הכל התחיל?

א, עמדתי ליד הכניסה “ היה במירון לפי שנתיים בתשפ זה  
ממדי האסון הם ‘ בבוקר, וחשבתי    :148ביום שישי בשעה  

בלתי נתפסים, אני חייב לעשות משהו ולפעול כדי להפיץ 
את לימוד הזוהר הקדוש, כדי שזכות הלימוד הקדוש הזה תגן 

 ‘. עלינו
לעוד יהודי שעמד שם ושאלתיו4 "אולי תקבל על ניגשתי  

י “ הקדוש, כדי שזכות תורת הרשב -עצמך לימוד יומי בזוהר 
 תגן עלינו, וימליץ טוב בעדינו לפני הקב"ה". 

נתתי תנומה רבה לעפעפי, ומיד חזרתי לעמדת החלוקה לא  
ליד הכניסה למירון, ונשארתי שם עד כניסת השבת, כדי 
לתת ליהודים נוספים את הזכות. הרגשתי שמוכרחים לעצור 
את זה, שהאסון הזה הוא כבר יותר מידי, שאנחנו כל כלל 
ישראל צריכים להבין שזהו זה, זה נכון שר' שמעון ממליץ 

ה, זה נכון ש"ר' שמעון לכל", אבל “ טוב עלינו לפני הקב 
י “ ייתכן גם שהקב"ה רוצה עוד משהו, את העיקר שרשב 

ללמוד את הזוהר הקדוש, “, בני, למדו תורתי”מבקש מאיתנו 
את דברי תורתו, וכך ג"כ "שפתותיו דובבות בקבר", ואנחנו 
זוכים לטהרת הנפש, לכל ההשפעות הטובות, ולקירוב גאולה 

 מתוך רחמים.
לא הרפו ממני, לא עזבתי את מירון עד יום המחשבות  

ראשון בערב, עת אשר סיימנו לחלק את כל ספרי הזוהר 
 הקדוש שהיו שם לחלוקה.

לאחר מכן, הייתי אפוף מחשבות, ואז הכתה בי ההכרה4 ימים 
שב"ה   -'לא די לנו להסתפק בחלוקת ספר הזוהר הקדוש  

אלא גם להאיר הלאה לכל כלל   -אלפי יהודים החלו ללמוד  
ישראל, בכל מקומות מושבותיהם והקב"ה מצפה שנתעורר. 
וכאשר נלמד את הזוה"ק, אזי נזכה כבר לגאולה ברחמים, 
ובזכות תורתו של ר' שמעון, אשר יכול לפטור העולם כולו 

 מן הדין, נזכה לקרב קץ הישועה. 
יחד עם צוות תלמידי חכמים, ושטחתי בפניהם את ישבתי  

הרעיון, וכולם החליטו פה אחד, וממחשבה למעשה, קם 
שלימות ” ונהיה הגליון אשר לפניכם, אשר נקרא בשם  

 להאיר ולהשלים את כל חלקי התורה.“ התורה
מאז ועד הלום חולקו עשרות אלפי גליונות ברחבי הארץ ה “ב 

והעולם, והתגובות הרבות והנלהבות מן הקוראים היקרים, לא 
 פוסקות לרגע...  

היום, כששומעים על איזה פרוייקט חדש שקורם עור וגידים, 
 מיד שואלים את השאלה הידועה 'כסף מנלן'?

כן, אז כמובן שעם פתיחת הארגון היינו צריכים גם לדאוג 
לעניין מימון הפעילות, ובעצם כמו כל שכל זיכוי הרבים או 

 ארגון מתחיל, חלק קטן מהאתגרים הראשונים זה הכסף...
 "חלק קטן?! מה הפירוש?

כן, חלק יחסית קטן. תיקח בחשבון שאם צריך לפתוח אכן  
עכשיו גליון חדש, אתה צריך להתחיל עכשיו לתפעל מערכת 
שלימה, לדאוג לכך שכל רבני המערכת וכותבי המדורים 

הזמנים שלהם גם את הגליון שלך, -יתחילו להכניס ללוח 
לכתוב, להגיה, לערוך, למצוא דפוס קרוב, עם שירות ומחיר 
שיבוא לקראתך כי אתה גליון חדש, למצוא מפיצים בכל 
עיר, כדי שהגליון ימצה את עצמו, שלא סתם ייזרקו מאות 
גליונות מדי שבוע לגניזה, וכן על זה הדרך. לכן בהתחלה יש 
המון המון עבודה, והעניין הכספי הופך למשהו כמעט שולי 

 בכל המכלול הרבגוני הזה.
ובכל אופן בלי תמיכה קבועה של הו"ק, אין אפשרות 

 להפעיל פעילות רחבה וגדולה כ"כ, ומהיכן החל הגלגל לנוע?
אז כמובן שהיינו צריכים להתחיל לשתף בזכות "זיכוי 
הרבים" יהודים טובים, כאלה שמכירים במעלת התנא 
האלוקי רשב"י בכלל, ובמעלת לימוד הזוהר הקדוש בפרט, 
אבל כיון שעדיין לא הוקמה מערכת התרמה מסודרת לארגון 
והיינו עסוקים עם העניינים השוטפים לא הצלחנו לגייס 
סכום שיגרום לארגון רווחה כלכלית, וחיינו מה שנקרא 

 מה'יד לפה', מתרומות מזדמנות מפה ומשם.
 וכך בעצם אתם מתנהלים עד היום?

שלא, ברוך השם במשך הזמן השתפרנו בכל המובנים ודאי  
הן בתוכן הן בהפצה וכן הן במימון הפעילות התחלנו לגייס 

בחודש, בתחילה ₪    ::7-ו   ::  :8הוראות קבע קטנות של  
מהסביבה הקרובה לארגון, ולאט לאט הרחבנו את המעגלים, 

 ד.“והגענו לקהלים חדשים בס
כן, בימי הפורים אנו עורכים מגבית לטובת הארגון, מה כמו 

לתקופה של כמה חודשים, ‘  אויר לנשימה ’ שבאמת נתן לנו  
וכך אנו מתבססים יותר ויותר, כל זאת למרות שאין לנו 

סייעתא ‘ איזה פטרון שעומד מאחורינו רואים בחוש את  ה 
 בכל רגע ובכל מצב.‘ דשמיא

 מהי בעצם הייחודיות של גליון "שלימות התורה"?
כפי שאמרתי לגליון "שלימות התורה" אין מטרה לפרסם אז 

איזה אדם איזה מוסד או איזו קהילה הגליון נועד במטרה 
אחת להסביר לעם קודש לעם ישראל את ענין גילוי פנימיות 
התורה בדורות האחרונים את זה שכיום ולכה"פ לפי מה 
שכתוב בספרים הקדושים וכפי שהורו לנו גדולי זצוק"ל, 

א, שיש מצוה גדולה וזכות גדולה לכל יהודי “ ושיבדלחט 
ללמוד בספר הזוהר הקדוש ולקבוע ‘,  ויהודי החרד לדבר ה 

שיעורים ולימודים קבועים בספר הקדוש הזה, שהרי ובעיקר 
בזכות הלימוד הקדוש הזה, “ זהו העניין העומד לנגד עינינו ש 

זאת לצד הצורך “.  מובטחת לנו הגאולה השלימה ברחמים 
להנגיש לכל יהודי הרוצה לטעום מאורו הגדול של רשב"י, 
קטעים נבחרים מספר הזוה"ק ע"פ פירוש הסולם בכדי 

 שיטעמו ויראו כי טוב.
כך הגליון ממוען עבור כל יהודי, זקן וצעיר, מכלל ומשום  

העדות, מכל שבטי ישראל, מרבנים אדמורי"ם ודיינים עד 
ליהודי העמל לפרנסתו, לכולם באה קריאתו של רבי שמעון 

בואו הצטרפו ללגיונו של מלך לאור “,  בני, לימדו תורתי ” 
 הגדול ששלח ה' יתברך להאיר לדורות האחרונים.

 באילו ערים הגליון מתפרסם?
ככה, בד"כ בכל שבוע הגליון מגיע לרחבי ב"ב וירושלים אז 

היו תקופות, בהם “.  חק ולא יעבור ” וביתר עילית וזה ממש  
הגליון חולק מדי שבוע גם בערים4 אשדוד, בית שמש, 
אלעד, ובמשך הזמן דאגנו שיגיע גם לאיזור הצפון והגליל, 

 -צפת, אור הגנוז, ובעיקר בביתו של רבינו התנא האלוקי  
 ציונו של הרשב"י במירון.

 היו לכם קשיים במהלך התקופה?
כל דבר טוב היו תקופות לא פשוטות, בהם עמדנו לפני כמו 

מכשולים ואתגרים, וקל וחומר בעניין זה של הפצת הזוהר 
הקדוש, אשר רואים כמה מניעות יש על זה כמעט על כל 
צעד ושעל. אבל דווקא בגלל הקשיים, זה נותן לנו את המרץ 
להתגבר ולהמשיך הלאה, כי אנחנו יודעים, וזאת גם ההוכחה 
הכי טובה לנו, שאנחנו עושים כאן דברים טובים ונעלים, 
להפיץ את אורו של התנא האלוקי רשב"י, שיכול לפטור את 

 העולם כולו מן הדין. 
 האם אפשר גם סיפורי הצלחה?

לה', בהחלט. במהלך השנתיים האחרונות קיבלנו כמה הודו  
וכמה תגובות נלהבות מקוראי הגליון. ישנם ב"ה הרבה 
מצטרפים לרשימת התפוצה שבמייל, ישנם ערים שביקשו 
במפגיע שהגליון יגיע גם אליהם, אכן לא תמיד הצלחנו 

 להגיע לכולם ועוד חזון למועד.
 לך מקרה אחד מני רבים, שהגיע למערכת.  ואספר 
חכו ” איזו אשה אחת שעברה על חוברת העלונים  הייתה  

)היה זה בתקופה שבה פרסמנו גם בחוברת את “  ממתקים 
אמרות קודש ”הגליון( וכך היא נתקלה בגליון, ונעצרה במדור 

אני חשבתי ’ ואמרה לעצמה4  “  על לימוד הזוהר הקדוש 
שאסור ללמוד זוהר, והנה פה מראים לי בפירוש, שרב צדיק 

 הלכה והראתה לבעלה.  ‘. פלוני אמר ללמוד
הגיב בעלה בביטול, אבל עבר עוד שבוע, ועוד בתחילה  

שבוע, והנה הוא קורא שעוד גדול בישראל ממליץ טוב, עוד 
רב מורה, עוד צדיק מייעץ, ללמוד את הזוהר הקדוש, וכך גם 
הוא התחיל להשתכנע, שאולי בעצם מותר ואפילו צריך 

 ללמוד, דבר שלא נודע לו קודם לכן. 
תקופה ומתברר שהאברך דנן מקיים בכל שנה שבתון  חלפה

להורים שלא זכו עדיין לזש"ק, עלה רעיון בראשו לחלק כשי 
למשתתפי השבת את ספר הזוהר הקדוש, הוא פנה למערכת 

לישראל'. פניתי -ספרי זוה"ק 'חק :78"שלימות התורה" והזמין 
וביקשתי מן האחראי, ואכן שלחנו לו את הספרים, על תנאי 
שילמדו בהם. )כמובן בצירוף כמות נכבדה של גליונות 

ספרי זוה"ק, חזרו   :78-"שלימות התורה"( וברוך ה' מתוך כ 
ספרים חולקו. קשה להאמין   7:2-ספרים בלבד)!(, ו  78אלינו 

שכל הזיכוי הרבים הגדול הזה, וזכות הלימוד הקבוע, בו 
החלו כל המקבלים את הספרים, התרחש רק בזכות גליון 

 אחד.
במקרה הזה, שמענו ממש על החיזוק הגדול שהגליון ב"ה  

נותן לכל אחד ואחד, אבל כמובן שלא כולם מעדכנים, אבל 
ה יודע גם יודע. וכך עם ישראל מתחזק מדי שבוע, “ הקב 

 בלימוד פנימיות התורה.
כל יהודי שמתחזק או אפילו קורא בספר הזוה"ק, אפי' ובכלל 

מספר דקות ביום, רק בשבילו היה שווה להשקיע את כל 
 השקעת מאת הגליונות, עד עכשיו.

אז כמו שכבר אמרנו גליון המאה הוא נקודת סיכום איך 
 אתם ממשיכים מכאן והלאה?

איך   -כמובן גליון המאה הוא גם נקודת סיכום, אבל גם  אז  
אנחנו מקוים בעז"ה להמשיך קדימה, “.  נקודת זינוק ”   -לא  

לשפר עוד יותר את המערכת ואת הגליון, להרחיב את 
ד, ואולי אפילו יותר, “ עותקים עד תשפ   :::,:7-התפוצה, ל 

להמשיך את הפעילות בקו הזוהר הקדוש, בתוכנית "לומדיך" 
לבני הישיבות, ובכל שאר התחומים בהם אנו פועלים בס"ד, 
להגיע לעוד ערים, לעוד יהודים, לכמה שיותר זיכוי הרבים 
והפצת תורת הזוהר הקדוש, עד שנזכה שתמלא הארץ דעה 

 את ה' בגאולה השלימה בקרוב. אמן.
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מסיימת זה עתה כברת דרך ארוכה, אשר שלימות התורה 

א, מאז ועד היום, “ ג בעומר תשפ “ מתחילה אי שם בל 

זוכים אנחנו להפיץ את תורתו של רבי שמעון בר יוחאי, 

ולחולל שינוי ואף מהפך של ממש, בכל התחומים ובכל 

 המישורים.

ה עד היום חולקו והופצו “ ב   -  גיליון שלימות התורה 

עלוני שלימות התורה   :::,::8  –למעלה מ 

ע  בכל שבו פץ  לם,  מו העו ו ברחבי הארץ 

עותקים מודפסים, יחד עם   :::,7במינימום  

רשימת התפוצה ועוד, הגליון אשר זכה לעלות על 

א, מביא את בשורת “ שולחנם של גדולי ישראל שליט 

הזוהר הקדוש לכל יהודי ויהודי, עם המדורים הנפלאים 

ה “ והמרתקים, )שאתם הקוראים היקרים נהנים מהם ב 

מידי שבוע בשבוע י.ל.( שמוסיפים והולכים ומרבים 

 פעלים ללימוד חשוב וקדוש זה.   

פרויקט לימוד הזוהר הקדוש לבני הישיבות   -לומדיך  

ז, צבר תאוצה ותנופה עם “הקדושות, שיסודו משנת תשע

ה כיום לימוד “ וב “,  לומדיך ” פתיחת התוכנית החדשה  

הזוהר הקדוש הפך לחלק מסדר יומם של רבים מבחורי 

י נשמע בהיכלי “ החמד היקרים, וקול תורתו של רשב 

הישיבות, למותר לציין כי המון עם צמאי דעת ומבקשי 

אולם “,  למה נגרע ”פונים אלינו דבר יום ביומו, בטענת ‘, ה 

אין הקומץ משביע את האריות שבחבורה, ולכן נאלצים 

 להמתין לעת עתה.  

עומדים הכן בכל עת לתת מענה “,  לומדיך ” נציגי  

ללומדים הרבים, אם בשאלה או מאמר מוקשה בזוהר 

הקדוש, ואם במילוי כל הפרטים הטכניים, על מנת 

שיוכלו ללמוד ללא הפרעה מתוך יישוב הדעת. כשרואים 

את פניהם הנוהרות משמחה של משתתפי התוכנית אי 

 “.אשרי העם הם לומדיך”אפשר שלא לומר 

דקות האזנה בחודש,   :::,:7-:::,:  -קול הזוהר הקדוש  

או ‘,  לישראל -חק ‘ מ ‘  של הלומדים הקבועים בזוהר הק 

בהקדמות על הזוהר ושאר ספרים. בנוסף ישנה בקו 

שלוחה מיוחדת בה יוכלו הלומדים לשאול את הדבר 

אשר יקשה מהם, למען יוכלו ללמוד ולהבין בצורה קלה 

 ובהירה את הלימוד.

עומדים הכן לכל שאלה או “  שלימות התורה ” רבני  

קושיה בלימוד ובסובב לו, עד שהכל יהי בהיר 

כ ניתןן לשמוע את שאלות הרבנים “כשבילי דארעא, כמו

יחד עם תשובות הרבנים, ובכך להוסיף הבנה וידיעה 

 בלימוד קדוש זה.

שלוחה נוספת ובה ניתן להיבחן בכל שבוע על בנוסף  

דבר המועיל ‘   לישראל -חק ’ הלימוד מן הזוהר הקדוש   

לחזרה לשינון ולזכרון הלימוד למען יעמדו לימים רבים, 

 בסייעתא דשמיא.

 על קצה המזלג 

 שלימות התורה


